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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer for kølepligtige
fødevarer, adskillelse og tildækning i kølerum, samt faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegører for tilberedning af rå hakkebøffer, og
fremviser under tilsynet funktionelt overvågningsudstyr til
overvågning af temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I kølerum ses der
mørke plamager på kompressor i med blæser.
Opvaskemaskinen fremstår langs topstykket med røde
plamager. Virksomheden oplyser, at den vil påbegynde
rengøring af de nævnte områder med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligehold af kølelister.
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Følgende er konstateret: Kølelisterne i 2 af køleskufferne i tilvirkningsområdet fremstår ødelagte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og opvarmning af rå
hakkebøffer i perioden januar 2024 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Smileymærke fra seneste kontrolbesøg den 11.12.2023 med kontrolresultat 1 er halvt tildækket af
smileymærket fra en tidligere kontrol, også med kontrolresultat 1.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer hakket oksekød, frossen kebabkød og
frossent kyllingekød. Ingen anmærkning.


